ПРОТОКОЛ
встречи главы Духовницкого муниципального района
Ивана Сергеевича Лялина с жителями села Григорьевка
Брыковского муниципального образования

12.03.2025 г.,
10.00 часов
СДК с. Григорьевка

Председатель: Лялин Иван Сергеевич - глава Духовницкого муниципального района
Секретарь: Тюкаева Оксана Владимировна – руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района.

Присутствовали: глава поселения Лариса Викторовна Мальцева, главный врач ГУЗ СО «Духовницкая районная больница» Алексей Александрович Рожков; участковый уполномоченный полиции Андрей Владимирович Малофеев; начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Духовницкому району старший лейтенант внутренней службы Спицын Михаил Владимирович

Жители: 20 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе администрации Брыковского муниципального образования
 (Докладчик: Мальцева Лариса Викторовна - глава Брыковского муниципального образования).
[bookmark: __DdeLink__7408_1226239058]2. Доклад об итогах социально-экономического развития Духовницкого муниципального района за 2024 год (Докладчик: Лялин Иван Сергеевич - глава Духовницкого муниципального района).
3. Доклад главного врача ГУЗ СО «Духовницкая районная больница» Алексея Александровича Рожкова.
4. Доклад о работе участкового уполномоченного полиции ОП № 1 в составе МУ МВД «Балаковское» Саратовской области за 2024 год (Докладчик: Малофеев Андрей Викторович -  участковый уполномоченный полиции)
5. Доклад о пожарах на территории Духовницкого МР за 2024 год. (Докладчик: Спицын Михаил Владимирович - начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Духовницкому району старший лейтенант внутренней службы
6. Разное.

СЛУШАЛИ:
1. Мальцеву Ларису Викторовну - главу Брыковского муниципального образования
2. Лялина Ивана Сергеевича - главу Духовницкого муниципального района
3. Рожкова Алексея Александровича - главного врача ГУЗ СО «Духовницкая районная больница»
4. Малофеева Андрея Викторовича -  участкового уполномоченного полиции
5. Спицына Михаила Владимировича - начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Духовницкому району старший лейтенант внутренней службы

Вопросы, поступившие от жителей поселения на встрече.
Работа ФАПа, ремонт ФАПа
Рожков А.А.: дал разъяснения

Какие работы планируются по замене водопровода
Мальцева Л.В.: дала разъяснения

РЕШИЛИ:
1. Отчет о работе администрации Брыковкого муниципального образования принять к сведению. Признать работу администрации удовлетворительной.

2. Информацию принять к сведению.

3. Информацию принять к сведению.

4. Информацию принять к сведению.

5. Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель				                                            И.С. Лялин

Секретарь						                                  О.В. Тюкаева

1